
DIÁRIO
OFICIAL

D O  P O D E R  L E G I S L A T I V O
D O  M U N I C Í P I O  D E

E X T R E M A

24 / 0 3 / 2 0 2 5 - A N O V I - E D I Ç Ã O 1 1 75

ANO VI - EDIÇÃO 1175 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/03/25

1



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/2025 – CONTRATO Nº 41/2025 - EXTRATO DE CONTRATO.
Inexigibilidade nº 21/2025. Partes: Câm�r� Municip�l de Extrem� – CNPJ 19.038.603/0001-00 – José
Regin�ldo do N�scimento - CPF nº 041.251.786-82. Objeto: loc�ção de um 1/3 de imóvel comerci�l composto
por subsolo e m�is de 3 (três) p�vimentos, loc�liz�do n� Ru� Antônio Onisto, n° 41, Centro, Extrem�, MG. Áre�
tot�l construíd�: 725,86 m2, conforme Alv�rá de construção de n° 176618042023, pelo v�lor glob�l de
R$ 372.000,00 (trezentos e setent� e dois mil re�is), dividido igu�lmente entre os três LOCADORES Vigência:
24 de m�rço de 2025 � 24 de m�rço de 2026. Assin�m: R�f�el Silv� de Souz� Lim�, presidente, pelo Loc�tário
e José Regin�ldo do N�scimento, pelo Loc�dor.

ANO VI - EDIÇÃO 1175 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/03/25

2



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/2025 – CONTRATO Nº 42/2025 - EXTRATO DE CONTRATO.
Inexigibilidade nº 21/2025. Partes: Câm�r� Municip�l de Extrem� – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Luc�s
S�nt�n� - CPF nº 425.199.588-04.Objeto: loc�ção de um 1/3 de imóvel comerci�l composto por subsolo e m�is
de 3 (três) p�vimentos, loc�liz�do n� Ru� Antônio Onisto, n° 41, Centro, Extrem�, MG. Áre� tot�l construíd�:
725,86 m2, conforme Alv�rá de construção de n° 176618042023, pelo v�lor glob�l de R$ 372.000,00 (trezentos
e setent� e dois mil re�is), dividido igu�lmente entre os três LOCADORES Vigência: 24 de m�rço de 2025 �
24 de m�rço de 2026. Assin�m: R�f�el Silv� de Souz� Lim�, presidente, pelo Loc�tário e Luc�s S�nt�n�, pelo
Loc�dor.

ANO VI - EDIÇÃO 1175 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/03/25

3



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/2025 – CONTRATO Nº 43/2025 - EXTRATO DE CONTRATO.
Inexigibilidade nº 21/2025. Partes: Câm�r� Municip�l de Extrem� – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Brun�
Ev�ngelist� Morbidelli - CPF nº 089.830.026-62, represent�nt�d� por meio de procur�ção pelo senhor Adilson
Morbidelli – CPF n° 788.636.516-04. Objeto: loc�ção de um 1/3 de imóvel comerci�l composto por subsolo e
m�is de 3 (três) p�vimentos, loc�liz�do n� Ru� Antônio Onisto, n° 41, Centro, Extrem�, MG. Áre� tot�l
construíd�: 725,86 m2, conforme Alv�rá de construção de n° 176618042023, pelo v�lor glob�l de
R$ 372.000,00 (trezentos e setent� e dois mil re�is), dividido igu�lmente entre os três LOCADORES Vigência:
24 de m�rço de 2025 � 24 de m�rço de 2026. Assin�m: R�f�el Silv� de Souz� Lim�, presidente, pelo Loc�tário
e Adilson Morbidelli, pelo Loc�dor, represent�ndo � senhor� Brun� Ev�ngelist� Morbidelli.

ANO VI - EDIÇÃO 1175 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/03/25

4



Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico. Edital nº 10/2025. 

Processo Licitatório nº 25/2025. Número pregão eletrônico correspondente COMPRASGOV 90010. UASG: 

929730. Valor do lance: R$ 50,00 (cinquenta reais). Objeto:  Contratação para prestação de serviços de locação 

de um veículo tipo hatch e um veículo tipo van executiva. Data do Pregão: 11 de abril de 2025. Critério de 

julgamento: menor preço global do item. Modo de disputa: aberto. Obtenção do edital na íntegra e todas as 

informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone: (35) 3435 2623. 

E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br, e PNCP,

COMPRASGOV. Assina: Rafael Silva de Souza Lima, Presidente da Câmara Municipal de Extrema.

ANO VI - EDIÇÃO 1175 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/03/25

5

http://www.camaraextrema.mg.gov.br/


ANO VI - EDIÇÃO 1175 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/03/25

6



ANO VI - EDIÇÃO 1175 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/03/25

7



ANO VI - EDIÇÃO 1175 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/03/25

8



ANO VI - EDIÇÃO 1175 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/03/25

9



CÂMARA MUNICIPAL DE 

EXTREMA

ANO VI - EDIÇÃO 1175 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/03/25

10


	CAPA-VERSO-DO-2025
	28. Extrato contrato 41-25 José Reginaldo do Nascimento - Locação de Imovel
	29. Extrato contrato 42-25 Lucas Santana - Locação de Imovel
	30. Extrato contrato 43-25 Bruna Evangelista - Locação de Imovel
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
	EXTRATO 102025
	ATO DE AUTORIZA├ç├âO IDEA TECNOLOGIA-imagens-0
	ATO DE AUTORIZA├ç├âO IDEA TECNOLOGIA-imagens-1
	ATO DE AUTORIZA├ç├âO MATHEUS CALIXTO-imagens-0
	ATO DE AUTORIZA├ç├âO MATHEUS CALIXTO-imagens-1
	CAPA-VERSO-DO-2025



